
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1) Energetická třída spotřebiče. 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem 
nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Rohová kuchyňská linka v dekoru akácie, pracovní deska v provedení steatit, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, cca 165x305 cm, místo 63.688,-* 37.990,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A1), dřez a armatura za příplatek (14980333/97)

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

OFENZÍVA 
KUCHYNÍ

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

63.688,-*

37.990,-
ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

SPORÁKU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

Kuchyňská linka v barvě fango, korpus, přední strany závěsných skříněk, pracovní deska a sokly v bílé barvě, 
různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka cca 310 cm, místo 72.918,-* 39.990,- 
vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A1), dřez a armatura za příplatek(14980333/06)

1

VČ. ZÁSUVKY NA SKLADOVÁNÍ

39.990,- 45%
UŠETŘÍTE

72.918,-*

1 KUCHYŇSKÁ LINKA

KUCHYŇSKÁ LINKA 
V KOMBINACI FANGO/BÍLÁ BARVA

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU

KOMBINOVANÉ LEDNIČKY 
TŘÍDY A+1)

MIKROVLNNÉ TROUBY

tmavě modrá dekor akácie červená kometa vanilková bílá chilli červená grafitová fialová kašmírová

dekor jabloň 
calvados

dekor křemenově 
šedý dub

dekor ořech 
tabacco

dekor béžová 
pinie

růžová žluté mango fango vzhled ušlechtilé 
oceli

dekor dub 
sonoma

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

vč. sporáku vč. keramické desky vč. digestoře vč. kombinované ledničky třídy A+1) vč. mikrovlnné trouby

1.347,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



D0
5-

3-
k

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
2

 | 
0

3

Kuchyňská linka, korpus v křemenově šedém provedení, 
přední strany v bílé barvě, různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, 
šířka cca 280 cm, místo 78.450,-* 44.990,- 
vč. 6dílné sady vestavných spotřebičů; zadní stěna, 
dřez a armatura za příplatek (14980333/08)

3

VČ. MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

78.450,-*

44.990,-
3 KUCHYŇSKÁ LINKA

Kuchyňská linka, přední strany v bílé barvě/dekor 
akácie, různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, plánování podle přání, šířka 
cca 150 cm, místo 26.325,-* 13.999,- vč. varné 
desky a ledničky; dřez a armatura za příplatek 
(14980333/94)

2

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MIKROVLNNÉ TROUBY
MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A1)

tmavě modrá žluté mango

grafitová fialová kašmír

červená kometa vanilková bílá

vzhled ušlechtilé 
oceli

dekor ořech 
tabacco

dekor béžová 
pinie

chilli červená dekor křemenově 
šedý dub

růžová

dekor akáciedekor jabloň 
calvados

dekor dub 
sonoma

fango

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VČETNĚ
» 
» 

LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

VARNÉ DESKY

13.999,-46%UŠETŘÍTE
26.325,-*

2 KUCHYŇSKÁ LINKA

tmavě modrá bílá chilli červená

vanilková červená kometa grafitová

dekor křemenově 
šedý dub

fialová kašmír růžová

dekor jabloň 
calvados

žluté mango fango

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

dekor akácie

dekor ořech 
tabacco

dekor béžová 
pinie

vzhled ušlechtilé 
oceli

dekor dub 
sonoma

471,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

SPORÁKU

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA 
V TRENDOVÉ KOMBINACI BÍLÉ A ŠEDÉ BARVY

bílá magnolie 
s VL

dekor jádrová 
švestka

dekor jádrový 
buk

bílá magnolie bílá dekor akácie černá s VL

červená s VL bílá s VL tyrkysová s VL světle růžová 
s VL

ultra bílá s VL cassis s VL šedá vesuv, struktura 
kamínků

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN



D0
5-

3-
k

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
4

 | 
0

5

Rohová kuchyňská linka, přední strany v bílé barvě s vysokým leskem, korpus v bílé barvě, pracovní deska a přední strany 
závěsných skříněk v šedé barvě vesuv, vč. výklopných dvířek s pístem, různé barvy předních stran a korpusů za individuální 
cenu, plánování na centimetr přesně, cca 285x275 cm, místo 103.149,-* 64.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; 
myčka nádobí třídy A1), zadní stěna, osvětlení, dřez a armatura za příplatek(14970177/26)

PŘEDNÍ STRANY S VYSOKÝM LESKEM

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

64.990,- 36%
UŠETŘÍTE

103.149,-*

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

2.189,-  měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEMMYČKA NÁDOBÍ 

TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

TROUBY

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

sépiově šedá s VL lilková s VL

křemenově šedá 
s VL

vínově červená 
s VL

bílá s VL metalická 
šampaň s VL

bílá magnolie 
s VL

ultrabílá s VL bílá magnolie 
s VL

černá s VL

bílá s VL tyrkysová s VL

červená s VL

světle růžová 
s VL

cassis s VL

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

VČETNĚ
» 
» 
»
» 

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

SPORÁKU

49.990,-38%UŠETŘÍTE
81.570,-*

1 KUCHYŇSKÁ LINKA

XXXL

CENOVÝ

HIT

XXXL CENOVÝ HIT!

89.965,-*

57.990,-
2 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

1.684,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



D0
5-

3-
k

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
6

 | 
0

7

Kuchyňská linka, přední strany v provedení cassis s vysokým 
leskem, korpus, pracovní deska a závěsná skříňka v dekoru 
polární pinie, různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, šířka cca 321 cm, místo 81.570,-* 
49.990,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; 
myčka nádobí třídy A1), dřez a armatura za příplatek (14970177/18)

1 Rohová kuchyňská linka, přední strany v provedení bílá magnolie, korpus 
v dekoru švestka, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, 
plánování na centimetr přesně, cca 235x215 cm, místo 73.023,-* 42.990,- 
vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A1), 
dřez a armatura za příplatek (14970124/70)

3

bílá magnolie bílá

burgundská 
červená

platinově šedá křemenově šedá

dekor přírodní 
jádrový buk

indigově modrá 
metalická

dekor 
neopracovaný dub

dekor dub 
vintage

dekor akácie

světle zelená červená

dekor polární 
pinie

73.023,-*

42.990,-
3 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

Rohová kuchyňská linka, přední strany v provedení bílá 
magnolie, korpus a pracovní deska v dekoru dubového 
neopracovaného dřeva, různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, plánování podle přání, cca 175x285 cm, 
místo 76.484,-* 42.990,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; 
myčka nádobí třídy A1), zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(14970124/87)

4

bílá bílá magnolie

dekor přírodní 
jádrový buk

platinově šedá

křemenově šedá burgundská 
červená

dekor 
neopracovaný dub

dekor dub 
vintage

indigově modrá 
metalická

dekor akácie

světle zelená červená

dekor polární 
pinie76.484,-*

42.990,-
4 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A1) ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MIKROVLNNÉ TROUBY

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

MIKROVLNNÉ TROUBY

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

Rohová kuchyňská linka, přední strany v křemenově šedé 
barvě s vysokým leskem, korpus ve vanilkové barvě, různé 
barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, 
plánování na centimetr přesně, cca 286x245 cm, 
místo 89.965,-* 57.990,- vč. 4dílné sady vestavných 
spotřebičů; myčka nádobí třídy A1), zadní stěna, dřez 
a armatura za příplatek (14970263/68)

2



D0
5-

3-
k0

8
Dk

-B
as

is

1) Energetická třída spotřebiče. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 336 Kč, 
celkem zaplatíte 12 096 Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 19.05.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Kuchyňská linka, přední strany 
ve vanilkové barvě, korpus 
a pracovní deska v dekoru dub 
sonoma, různé barvy předních 
stran a korpusů za individuální 
cenu, plánování na centimetr 
přesně, šířka cca 270 cm, 
místo 42.791,-* 22.999,- 
vč. 4dílné sady vestavných 
spotřebičů; zadní stěna, 
dřez a armatura za příplatek 
(14980333/46)

KUCHYŇSKÁ LINKA VČ. 4DÍLNÉ
SADY ELEKTROSPOTŘEBIČŮ!

tmavě modrá bílá chilli červená dekor jabloň 
calvados

vanilková červená kometa grafitová dekor křemenově 
šedý dub

dekor akácie

dekor ořech 
tabacco

fialová kašmírová dekor béžová 
pinie

růžová žluté mango fango vzhled ušlechtilé 
oceli

dekor dub 
sonoma

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+1)

SPORÁKU
VARNÉ DESKY

22.999,- 46%
UŠETŘÍTE

42.791,-*

KUCHYŇSKÁ LINKA

774,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY


